PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 декабря 2017 года  № 532

О внесении изменений  в постановление  администрации

 от 04 мая 2017 года № 198 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества,  включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного  для предоставления во владение и (или)  в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  постановлением  администрации от 12 апреля 2010 года
№ 144 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения  административных  регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация  постановляет:

1. Внести изменения в постановление  администрации от 04 мая 2017 года № 198 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества,  включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного  для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства» и в  Административном регламенте по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества,  включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного  для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства» (приложение):

1.1. Исключить пункт 6.9.;
         1.2. Считать пункты: 6.10.,6.11.,6.12.,6.13.,6.14.,6.15.,6.16. соответственно пунктами: 6.9.,6.10.,6.11.,6.12.,6.13.,6.14.,6.15.

         2. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          Д.Н. Садовников